nРАВИ I EJlbCl ВО С'В(РДЛОВС'КОi-i ОБЛАСТП

J'\IИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРЛIIЕJIИЯ СВf.РДЛОВСКОЙ ОБ.1АСТИ

ПРllКЛЗ
О 2 дВГ 2016 td 6'/-л N!.! _______ _

r. Екатсрннбурr

О впесении изме11е11ия в 11р11каз

Мштстерства здравоохрllнеиия Свердловской области от 08.06.2016 № 908-11
((Об утверждении Поло;,,сеиия о кo.ttuccuu 110 расс:t-tотреншо иаградны.>< дел

Мш111сmерства здравоохра11е1111Я Свердловской областш,

В целях приведения .нормативных правовых актов МипистерС1 ва здравоохранения
Свердловской области в соответствие с федеральным и областным законодательством
ПРИКАЗЫВАЮ:

i. Внести в приказ Министерства здравоохранения Свердловской области
08.06.2016 № 908-л «Об уrверждении Положения о комиссии по рассмотрению
наградных дел Министерства здравоохранения Сnердловской областп» (Офиuиальный
интернет-портал правовой информации Свер.шювской области

11ttp:/N,'W\V .pravo.govбб.ru, 20.06.2016) измене1ше, изложив пуню· 2 Положе1111я о
комиссии по рассмотрению наградных дел Министерства здравоохранення

Свердловской области в следующей редакции:

«2. В своей работе Комиссия руководствуется ~аконодательством Росснi1ской
Федерации и Свердловской области. Положением о государственных наградах

Российской Федерации. уrвержденным Указом Президента Российской Федераuии от
07 се11тября 20 10 года № 1099 «О мерах по совершенствованию государственной

наградной системы Российской Федерации». 1юложениями о ведомственных наградах
Ми1ru<..-repc-rвa здравоохранения Российской Федерации, утвержденными приказом

Министерства здравоохранения Российской Федерации от 10 августа 2012 года № 7811
«О веломствеиных наградах Министерства здравоохранения Российской Федерации»,

Положением о Почетной грамоте Законодательного Собрания Свердловской области,
утвержденном постановлением Законодательно1 ·0 Собрания Свердловской области от

01 апреля 2014 года № 1507-ПЗС «О Почетной грамоте Законодательного собрания
Свердловской области>), Положением о Поt1етном дипломе Законодательного Собрания

Свердловской области, утвер,tЩенном постановлением Законодательного Собра1111я

Свердловской обла<,-ти от 09 юоня 2015 года No 2205-ПЗС «О Почетном дипломе

Законодательного собрания Свердловской областю>, Положением о Благодарственном

письме Законодательного Собрания Свердловской области, утвержлсшюм

постановлением Законодательного Собрания Свердловской области от 09 июня 2015 года
№ 2206-ПЗС «О Благодарственном письме Законодательного Собрания Свердловской
области», Положением о Почетной грамоте Губернатора Свердловской обJiасти,

утвержденным Указом Губернатора Свердловской области от I О июня 2016 года

№ 340-УГ «О Почетной грамоте Губернатора Свердловской области», ПоложеRИем о

Почетном дипломе Губернатора Свердловской области, утвержденным Указом

Губершпора Свердловской области от 1 О шоня 201 б года № 341 • УГ «О Почетном
дипломе Губернатора Свердловской области», Положением о Благодарственном письме

2

Губернатора Свердловской области, уrвержденным Указом Губернатора Свердловской
области от 1 О тоня 2016 года № 342-УГ «О Благодарственном письме Губернатора
Свердловской областю>, Положением о not1erнoй грамоте Правительства Свердловской
облае,'Ти, Положением о nочетном дипломе Правительства Свердловской области и
Положением о благодарственном письме Правительства Свердловской области,
утвержденным постановлением Правительства Свердловской области от 30 декабря
2005 года № 1149-ПП <<0 почетной грамоте Правительства Свердловской области,
почетном дипломе Правительства Свердловской области и Блаrодарс·rвенном nисБмс
Правительства Свердловской областю>, Положением о Министерстве здравоохранешIЯ
Свершювской области, угвержденным постановлением Правительства Свердловской
области от 13 января 2016 rода No 16-ПП «Об утверждеuии Положения, структуры,
предельного лимита штатной численности и фонда по должностным окладам в месяц
Министерства здравоохранения Свердловской области», Административным
регламентом Министерства здравоохранения Свердловской обла.стп предоставления
государственной услуги по награждению граждан и организаций наградами
Минлстсрства здравоохранения Свердловской области, лроведени10 проверок документов
на присвоение почетных званий н награждение наградами Свердловской области, на

награждение наградами высших органов rосударсtвенной власти Свердловской обласrn,

ведомственными наградами Министерства здравоохранения Российской Федерации,
государственными наградами Российской Федерации и их направлению в

уполномоченные на рассмотрение органы, утвержденным приказом Министерства

здравоохранения Свердловской области от 14 августа 2012 года № 906-п
«Об утверждении Административного регламента Министерства здравоохранения
Свердловской области предоставления государственной услуги no награждению rраждан
и организаций наградами Министерства здравоохранения Свердловской области,
проведенюо проверок документов на присвоение почеmых званий и награждение

наградами Свердловской области, на наrраждение наградами высших органов
государственной власти Свердловской области, ведомственными наградами

Министерства здравоохранения Российской Федеращш, государстnенными наградами
Российской Федерации и их направлению в уполномоченные на рассмотрение органы».».

2. Настоящий приказ опубликовать Fta Официальном интернет-портале правовой
информации Свердловской области (www.p1·avo.gov66.ru).

3. Копяю настоящего приказа направигь в 7-дневный срок в Главное управление
Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя
Министра здравоохра»ения Свердловской области Е.А. Ча.дову.

Министр И.М. Трофимоn

		2016-08-03T15:42:38+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"